[image: image1.png]

   МАГІЛЕЎСКІ РАЁННЫ                 МОГИЛЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ

     САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАВОДСКАСЛАБАДСКІ СЕЛЬСКІ                  ЗАВОДСКОСЛОБОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

     САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАШЭННЕ

  РЕШЕНИЕ

19 декабря 2014 г. № 8-1
д. Завадская Слабада                                 д.Заводская Слобода
О внесении изменений и дополнений в решение Заводскослободского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2013 г. № 38-2

На основании пункта 2 статьи 122  Бюджетного кодекса Республики Беларусь Заводскослободский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Заводскослободского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2013 г. N 38-2 «О сельском бюджете на 2014 год"( в редакции решения Заводскослободского сельского Совета депутатов от 06.05.2014г. N 2-2; от 22.07.2014г № 4-1; от 11.11.2014г. № 7-1) следующие изменения:
  1.1. приложение 2 к этому решению изложить в следующей редакции:
                                                     «Приложение 2

                                                   к решению Заводскослободского

                                                   сельского Совета   депутатов

                                                   30.12.2013  № 38-2

                                                               (в редакции решения

                                                               Заводскослободского

                                                               сельского Совета депутатов

                                                               19.12.2014 № 8-1)
Расходы сельского бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2014 год

                                                                                   (тысяч рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	     01
	      00
	   00
	521 525,0

	Государственные органы общего назначения
	     01
	      01
	   00
	392 566,0

	Органы местного управления и самоуправления
	     01
	      01
	   04
	392 566,0

	ДРУГАЯ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	10
	00
	49 487,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	49 487,0

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	79 472,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	79 472,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	     06
	     00
	00
	258 038,0

	Благоустройство населенных пунктов
	     06
	      03
	00
	258 038,0

	ВСЕГО расходов
	     00
	00
	00
	779 563,0
	»;

1.2. приложение 3 изложить в следующей редакции:
                                              « Приложение 3

                                               к решению Заводскослободского
                                               сельского Совета депутатов

                                                                30.12.2013  № 38-2

                                                                (в редакции решения
                                                                Заводскослободского
                                                                сельского Совета депутатов

                                                                19.12.2014 № 8-1)

Распределение бюджетных назначений по распорядителям

бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией

расходов сельского бюджета и функциональной классификацией

расходов бюджета на 2014 год
                                                                                                 (тысяч рублей)

	Наименование
	Гла

ва
	Раз

дел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма

	Заводскослободский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	779 563,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	521 525,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	392 566,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	392 566,0

	ДРУГАЯ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	10
	00
	49 487,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	49 487,0

	Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	79 472,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	010
	01
	11
	01
	79 472,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	258 038,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	258 038,0

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	779 563,0
	».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.
Председатель Заводскослободского
сельского  Совета депутатов                                                             И.Л.Слабкович